MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOLOGIA DE FUNGOS, ALGAS E PLANTAS

PORTARIA Nº 15/2024/PPGFAP, DE 21 DE JUNHO DE 2024

A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOLOGIA DE FUNGOS,

ALGAS E PLANTAS, no uso de suas atribuições, estabelecidas no Regimento Interno do Programa

e em conformidade com a resolução N° 154/CUn/21,

 RESOLVE:

DESIGNAR os Docentes Ana Claudia Rodrigues, Fernanda Maria Cordeiro de Oliveira e

Paulo Mioto para, sob a presidência da primeira, comporem a Comissão de Seleção do processo

seletivo para admissão de bolsista de estágio Pós-Doutoral no Programa de Pós-Graduação em

Biologia de Fungos, Algas e Plantas, referente ao Edital Nº 04/2024/PPGFAP.

ANA CLAUDIA RODRIGUES

		2024-06-21T15:37:06-0300